2

 Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023                                                                                                                               № 158

с. Ново-Кусково
О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.09.2016 № 275 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

В связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.09.2016 № 275 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. приложение 2 к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                   А.И. Епифанов
Приложение к
постановлению Администрации

Новокусковского сельского

поселения от 12.07.2023 № 113
Приложение 2 к порядку
принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

Состав

 комиссии по поступлению и выбытию активов

	Председатель комиссии

	Епифанов  Андрей Иванович
	- Глава Новокусковского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Фех Татьяна Петровна
	- ведущий специалист по экономике и финансам

	Епифанова Александра Сергеевна
	- заместитель Главы по управлению делами

	Исаева Мария Михайловна
	- бухгалтер